  PROTOKÓŁ Nr XXX/05

z Sesji Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 14 grudnia 2005 r.

Obrady XXX Sesji Rady Powiatu rozpoczęły się o godz. 13.00, zakończyły o godz. 14.50. Miały one miejsce w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Sejnach.

Pan Krzysztof Tur- Przewodniczący Rady przywitał Gości oraz Panie i Panów Radnych (listy obecności stanowią zał. nr 1).



Przewodniczący Rady zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie obrad.

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXIX Sesji Rady Powiatu. 

4. Interpelacje i zapytania Radnych.

5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Zarządu Powiatu.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia ,,Programu współpracy Powiatu Sejneńskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2006r. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Sejneński na 2006r. 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań Powiatu realizowanych w roku 2005 w ramach środków PFRON.

10. Przedstawienie projektu budżetu Powiatu na 2006r.

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2005r. 

12. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych.

13. Sprawy różne i wolne wnioski.

14. Zamknięcie obrad. 

Ad. pkt 2.

Radni proponowany porządek obrad przyjęli jednomyślnie.

Ad. pkt 3. 


Protokół z XXIX Sesji Rady Powiatu Radni przyjęli jednomyślnie. 

Ad. pkt 4. 


Pan Jan Łuba zapytał czy Urzędy Gmin składały zapotrzebowanie na środki na roboty publiczne. 

Pani Elżbieta Falejczyk zapytała jaka jest sytuacja prawna Uczelni Wyższej funkcjonującej w Sejnach. 

Ad. pkt 5.


Pan Starosta przedstawił sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Zarządu Powiatu (zał. nr 2). 

Ad. pkt 6. 

Pan Starosta poinformował, że do składu Komisji Porządku i Bezpieczeństwa zgłasza dotychczasowych jej członków: Panią Annę Witkowską i Pana Józefa Marcinkiewicza. 


Kandydatury przy dwóch głosach wstrzymujących się zostały przyjęte. 
Uchwała stanowi załącznik nr 3. 

Ad. pkt 7.

Pan Starosta przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia ,,Programu współpracy Powiatu Sejneńskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2006r. 

Uchwała została przyjęta jednomyślnie (zał. nr 4). 

Ad. pkt 8.

Pani Wicestarosta przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Sejneński na 2006r. 

Uchwała została przyjęta jednomyślnie (zał. nr 5). 

Ad. pkt 9.

Pan Starosta przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań Powiatu realizowanych w roku 2005 w ramach środków PFRON.

Uchwała została przyjęta jednomyślnie (zał. nr 6).
Ad. pkt 10. 

Pan Starosta przedstawił projekt budżetu Powiatu na 2006r. 
Ad. pkt 11.

Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2005r. wraz z autopoprawkami Zarządu. 


Uchwała w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2005r. została przyjęta jednomyślnie. 

Ad. pkt 12. 

Pan Starosta poinformował, że środki są przekazywane po opinii Powiatowej Rady Zatrudnienia. 

Pan Jacek Kozakiewicz –Kierownik Powiatowego Urzędu Pracy w Sejnach wyjaśniał, że żadna Gmina nie była poszkodowana. 

Pan Jan Wojczulis –Przewodniczący Powiatowej Rady Zatrudnienia wyjaśniał,  że nikt nie był poszkodowany. Stwierdził, że czasami wręcz brak bezrobotnych z odpowiednimi kwalifikacjami. 


Pan Józef Miszkiel stwierdził, że Burmistrz przypisuje sobie zasługi pomocy bezrobotnym, a to w rzeczywistości organizuje kierownik Powiatowego 
Urzędu Pracy w Sejnach.


Pan Jan Łuba stwierdził, że nie chodzi mu o prace interwencyjne, ale mieszkańców wsi też trzeba informować. Czasami trzeba zapłacić badania lekarskie. 


Pan Lech Koneszko stwierdził, że Pan Radny patrzy jednostronnie. Miasto wydaje środki  i bezrobotni pracują nie tylko w Urzędzie Miasta. 


Pan Lech Koneszko stwierdził, że trzeba być efektywnym i w miarę możliwości wykorzystywać środki. 


Pan Krzysztof Tur stwierdził, że część bezrobotnych  trafia np. do szkół. 

Pan Romuald Kisiel stwierdził, że dzięki umożliwieniu prac dla bezrobotnych płacone są czynsze mieszkaniowe. Są więc i inne pozytywne aspekty. 


Pani Wicestarosta wyjaśniała, jakie są podstawy prawne działania w Sejnach Wyższej Szkoły Humanistycznej w Łodzi. Wyjaśniała, że są braki formalne. Instytut Postępowania Twórczego prowadzi kursy dla studentów. Nie jest jasne jakie dokumenty otrzyma student po ukończeniu kursów. Starostwo wydało decyzję odmowną o rejestracji Instytutu Postępowania Twórczego, ponieważ są znaczne braki formalne (zał. nr 7).

Pani Janina Janczulewicz – Dyrektor ZSO w Sejnach wyjaśniał, że nie ma zawartej umowy z Wyższą Szkoła Humanistyczną w Łodzi na wynajem pomieszczeń, ponieważ też nie wie czy prawne jest działanie tej Uczelni. 


Pan Józef Miszkiel stwierdził, że Uczelnia w takiej sytuacji nie zapłaci za trzy miesiące korzystania z pomieszczeń. 


Pan Starosta stwierdził, że jest to naganne, że nie została podpisana umowa na wynajem pomieszczeń. 
 
Ad. pkt 13. 


Pan Przewodniczący poinformował, że XXXI Sesja Rady Powiatu odbędzie się 29 grudnia o godz. 11.00. Podczas Sesji będzie przyjmowany budżet Powiatu na 2006r. Ustalono również, że materiały będą przekazywane na posiedzeniach Komisji. Jeżeli Radny będzie chciał odebrać materiały wcześniej może się zgłosić do Starostwa. Materiały dotyczące budżetu Radni otrzymali w listopadzie. Uwag w tej sprawie nie zgłoszono. 


Podczas Sesji ustalono również terminy posiedzeń Komisji Stałych Rady Powiatu. 


Pani Wirginia Pestka –Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sejnach poinformowała o sytuacji rodzin zastępczych w Powiecie. 
Ad.  pkt 14. 


Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia XXX Sesji Rady Powiatu.

  Protokołowała







Przewodniczył 

Alicja Jurkiewicz    




      
          Krzysztof Tur
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